



de kærester, og to måneder senere var Vodianova gravid med sit første barn. Parret giftede sig ved en uformel ceremoni en måned inden fødslen.

Med et lille barn og en stenrig engelsk lord til at forsørge sig kunne Vodianovas nemt have droslet ned for sin modelkarriere. Men ironisk nok gjorde fødslen af sønnen Lucas Alexander hende blot mere efterspurgt i modebranchen. Natalia arbejdede, til hun var syv måneder henne og prydede en stor kampagne for Marc Jacobs med gravid strutmave, fotograferet af stjernefotografen Juergen Teller. Og fødslen af Lucas Alexander gav Vodianova en ro og selvtillid, som hun ikke havde oplevet før.

“VI VOKSNE HAR BEKYMRINGER, MEN VI GLEMMER OFTE, AT BØRN OGSÅ HAR DEM INDIMELLEM”

hofter og talje, og mine bryster blev større. Jeg følte mig meget forynget af det nye liv,” har hun sagt om tiden som nybagt mor på 19 år.

Hun spildte dog ikke tiden med at hvile på laurbærrerne. Et par uger efter fødslen rejste Natalia med sin nyfødte baby til New York, hvor hun gik shows for alle de store modemærker som Gucci, Donna Karan, Givenchy og Calvin Klein. Netop Calvin Klein har spillet en afgørende rolle i Vodianovas karriere. Det amerikanske modemærke har brugt hende som muse siden 2002, og året efter blev hun deres bedst betalte kampagnemodel nogensinde. Samme år – i en alder af 22 år – landede Vodianova en anden millionaftale med L'Oréal, hvilket fik Forbes til at kåre hende til verdens syvende bedst betalte model. Blot fem år efter, at hun var flyttet fra Rusland, havde Natalia opnået langt mere, end hun nogensinde havde drømt om:

“Jeg har gjort det. Jeg har alt det, jeg vil have. Jeg har tjent nok penge til at sikre min familie, og det er det vigtigste for mig.”

FORBILLEDE I RUSLAND

De sidste 10 år har Natalia Vodianova udviklet sig fra en sart russisk skønhed til international topmodel. Hun har skudt kampagner for high end-mærker som Louis Vuitton, Gucci, Versace og Stella McCartney og prydet forsider på alverdens modemagasiner. Men hun forsørger stadigvæk sin mor og yngre søskende i Rusland, som hun lovede dem, da hun rejste væk for snart 15 år siden. På grund af sin russiske baggrund er Vodianova blevet et forbillede for hundredvis af håbefulde østeuropæiske modeller, der hvert år kommer til Paris for at søge lykken i modebranchen.

Men selv om hun er en af verdens mest efterspurgte modeller, kommer karrieren stadigvæk i anden række for Natalia Vodianova. Hendes førsteprioritet har altid været hendes russiske familie og de tre børn, som hun har med sin engelske mand. Og trods glitter, glamour og millionhøje lønninger, er hun udmærket klar over, at arbejdet som model har en pensionsdato, der ligger tidligere end i de fleste andre erhverv:

“Nu da jeg er ældre og blevet mor, forstår jeg, at

det at være model er mit arbejde. Jeg gør det ikke, fordi det er supersjovt, eller fordi jeg kommer ud at rejse, eller fordi det giver mig berømmelse. Det er det, jeg lever af. Og det får tingene til at hænge sammen.”

RUSLAND I HJERTET

Det sidste år har rygterne svirret om et brud mellem Vodianova og Justin Berkeley Portman. Efter begge at have benægtet det længe, anmodede parret i sommer om skilsmisse, men de har begge nægtet at udtale sig om bruddet eller årsagen til det. P.t. bor børnene Lucas på 10, Neva på 5 og Viktor på 4 hos Natalia i et hus uden for London. For nylig afslørede Vodianova, at hun havde fået en ny kæreste, som hun er forelsket i. Hun ville dog ikke ud med navnet på sin udkårne. I tabloidpressen er hun både blevet koblet sammen med skuespilleren Jonathan Rhys Meyers, som hun spillede over for i filmen 'Belle du Seigneur', og senest Antoine Arnault, der er kommunikationschef for Louis Vuitton og tilhører en af verdens rigeste familier.

Skilsmissen har dog ikke fået Vodianova til at sætte tempoet ned. Og ud ▶

“Jeg har altid vidst, at jeg skulle være mor. Jeg vidste ikke, at jeg skulle blive berømt, men jeg har altid villet være mor. Men jeg synes faktisk, at min figur blev flottere efter fødslen – jeg fik

